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باحضور مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی :

افتتاح مدرسه ۳ کلاسه برکت شهید عباس جهانشاهی روستای خلیفه کندی هشترود

صبح امروز با حضور مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی و مسئولین شهرستانی، مدرسه برکت

شهید عباس جهانشاهی روستای خلیفه کندی شهرستان هشترود افتتاح شد.

صبح امروز با حضور مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی و مسئولین شهرستانی، مدرسه برکت شهید عباس جهانشاهی روستای خلیفه کندی شهرستان

هشترود افتتاح شد.

فرهاد فرهودی، مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در آیین افتتاح این مدرسه ضمن تشکر از خیرین در ساخت مدارس گفت: اگر می خواهیم از نماد هایی

همچون نماد همدلی، اتحاد و وحدت را نام ببریم مدارس مشارکتی از جمله نماد های بزرگ همدلی، اتحاد و وحدت هستند که با همراهی مردم و دولت احداث می شوند.

وی ادامه داد: این مدرسه با ۱۳۷ متر مربع زیر بنا و با ۳ کلاس درسی احداث شده که برای احداث این مدرسه ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون هزینه شده که از این رقم ۲ میلیارد و ۳۰۰

میلیون تومان از طرف دولت اختصاص یافته است.

فرهودی اظهار کرد: هزینه در دستگاه تعلیم و تربیت هزینه نیست بلکه یک سرمایه گذاری برای آینده است و لذا در این راستا مسیر زیر بنا پیشرفت و توسعه از آموزش و پرورش

عبور می کند که در این خصوص در هر منطقه ای که یک مدرسه آباد شود قطعا آن شهر یا منطقه نیز به زودی آباد خواهد شد.

وی تصریح کرد: اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان سال گذشته در شهرستان هشترود ۲ مدرسه با ۸ کلاس درسی با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد تومان تحویل آموزش و پرورش

داده است که امسال نیز در شهریور و مهر ماه سال جاری قرار است ۴ مدرسه شامل ۹ کلاس درسی تحویل آموزش و پرورش بدهد و لذا تا پایان سال نیز ۱۵ کلاس درسی در دهه

فجر به این مجموعه اضافه خواهد شد که در مجموع در سال ۱۴۰۲، ۷ مدرسه شامل ۲۴ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۲۹ میلیارد تومان تحویل آموزش و پرورش داده خواهد شد و

لذا اعتبار تزریقی دولت برای منطقه هشترود نیز در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ سیصد درصد رشد کرده است.
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فرهودی در پایان خاطرنشان کرد: امید است با اقداماتی که در راستای توسعه و رشد مدارس در سطح استان و شهرستان ها انجام گرفته شاهد رویداد های عالی در حوزه آموزش

و پرورش باشیم.
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